
平成 24年 9 月 18 日 

関係各位 

 

第３回「日中大学フェア＆フォーラム」延期のお知らせ 

 

独立行政法人 科学技術振興機構 

理事長 中村道治 

 

平成 24 年 9 月 27 日（木）－28 日（金）に開催予定されておりました、第３回「日中大学フェ

ア＆フォーラム」は、最近の中国における情勢を鑑み、中国側共催機関である留学服務中心

と協議した結果、開催を延期とさせていただきます。 

 

直前の延期のお知らせとなり、大変ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げますととも

に、第３回「日中大学フェア＆フォーラム」の開催にあたり、これまで賜りました多大なるご協

力とご支援に対しまして、深く感謝の意を表します。 

 

今後の予定につきましては、中国側と改めて協議することと致しております。何卒ご了承い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

科学技術振興機構 
中国総合研究センター 

米山／塚本 
TEL：03-5214-7556 
FAX：03-5214-7385 


